UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hưởng chế độ bồi dưỡng đối với đối với các công chức thuộc Văn

phòng UBND tỉnh làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ánh tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị quyết số 43/2017/NQ-HĐND tỉnh ngày 29 tháng 9 năm

2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức chi bồi dưỡng đối với người

làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;.

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Đức Lợi giữ chức

vụ Phó Trưởng ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Tăng Khôi giữ

chức vụ Phó Trưởng ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bổ nhiệm ông Bùi Đăng Vương giữ chức

vụ Phó Trưởng ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Hữu Hiệp giữ

chức vụ Phó Trưởng ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-VP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chánh

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân công nhiệm vụ lãnh đạo Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Quyết định số 33/QĐ-VP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chánh Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân công công chức đến nhận công tác

tại Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Tổ chức.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Các công chức có tên sau đây được hưởng chế độ bồi dưỡng theo

quy định tại Nghị quyết số 43/2017/NQ-HĐND ngày 29 tháng 9 năm 2017 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức chi bồi dưỡng đối với người làm nhiệm

vụ tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (Chi tiết có danh sách gửi kèm theo).

1. Mức bồi dưỡng cụ thể: 100.000 đồng/ngày.

2. Thời gian được hưởng: Kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

3. Thời gian thực hưởng: Theo đề nghị của Ban Tiếp công dân tỉnh.

Riêng trường hợp bà Nguyễn Thị Thủy, Chuyên viên Ban Tiếp công dân tỉnh

được hưởng chế độ sau khi hoàn thành các nhiệm vụ được giao tại Thông báo

số 06/TB-VP ngày 13 tháng 7 năm 2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

phân công nhiệm vụ của công chức, viên chức và người lao động tại Bộ phận

thường trực Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại phường Kon Tum.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Hành chính - Tổ chức, Quản trị - Tài vụ; Trưởng

Ban Tiếp công dân tỉnh và các công chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Sở Tài chính, Thanh tra tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XV;

- VPUB: BTVĐU, CVP, PCVP;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTC(02b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức được hưởng chế độ bồi dưỡng

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-VP ngày    /7/2025

của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi)

1. Ông Tạ Văn Lực, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

2. Ông Nguyễn Hữu Hiệp, Phó Trưởng Ban tiếp công dân tỉnh;

3. Ông Nguyễn Đức Lợi, Phó Trưởng Ban tiếp công dân tỉnh;

4. Ông Bùi Đăng Vương, Phó Trưởng Ban tiếp công dân tỉnh;

5. Ông Nguyễn Tăng Khôi, Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh;

6. Bà Lê Huỳnh Anh, Chuyên viên Ban Tiếp công dân tỉnh;

7. Ông Đặng Quý Khuyến Công, Chuyên viên Ban Tiếp công dân tỉnh;

8. Ông Nguyễn Thanh Tiến, Chuyên viên Ban Tiếp công dân tỉnh;

9. Bà Nguyễn Thị Thủy, Chuyên viên Ban Tiếp công dân tỉnh.

		2025-07-28T09:39:17+0700

		2025-07-28T09:57:36+0700

		2025-07-28T10:02:18+0700

		2025-07-28T11:13:30+0700

		2025-07-28T11:13:30+0700

		2025-07-28T11:13:30+0700

		2025-07-28T11:16:17+0700

		2025-07-28T11:16:17+0700

		2025-07-28T11:16:17+0700

		2025-07-28T14:18:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!